185; İbn Kuteybe, Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim, el-Meârif, (Nşr: M.İ. Ab-

dullah es-Savî), Kahire, 1970, s. 622; Bağdâdî, Abdulkâhir b. Tahir b. Muhammed,
el-Fark Beyne'l-Firak, Beyrut 1990, s. 82; er-Razî, ez-Zinetü fî Kelimâti’l-İslâmiyye,

(thk., Abdullah es-Semerrâî),1972, s. 54; İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali
(456/1063), Ensâbu’l- Arab, Kahire, 1972, s. 207; İbn Abdi Rabbihi, Ebû Ömer
Ahmed b. Muhammed, (328/939), el-İkdu’l-Ferîd (Nşr.,

A. Emin A. Zeyn İ el- Ebyârî), III, Kahire, 1948- 1956, s. 246-247.
6 Bkz, İbn Hazm (456/1063)’ın tutumundan yakınan müellife göre İbn Hazm diğer

mevzularda işlettiği parlak zekâsını İbâdiyye söz konusu olunca kullanmamıştır ve
eserini İbâdiyye ile alakası olmayan yanlış bilgilerle doldurmuştur. Muammer, Ali
Yahya, el-İbâdiyye Beyne’l- Fırakı’l-İslâmiyye, es-Sîb, 2003, s. 52-58. krş, İbn

- İbâdîyye’nin Doğuşu ve Görüşleri, Ankara 1983.

Hadramî, Ebu Eyyûb Vâil b. Eyyub, Siretü Ebû Eyyub ( es- Siyer ve’l-

Cevabât içerisinde ), trz.

el-Halîlî, Ahmet b. Ahmed, el-Hakku’d-Dâmi’, Umân 1989.

e-makâlât Mezhep Araştırmaları, II/1 (Bahar 2009) 99

İbn Abdi Rabbihi, Ebû Ömer Ahmed b. Muhammed, (328/939),

el-İkdu’l-Ferîd (Nşr., A. Emin A. Zeyn İ. el-Ebyârî), I-IV, Kahire,

1948- 1956

İbn Hazm, el-Fasl fi’l- Milel ve’l-Ahvâi ve’n-Nihal, Beyrut 1986, IV.

İbn Hazm, Ensâbu’l- Arab, Kahire, 1972.

İbn Kuteybe, el-Meârif, Kahire, 1970.

İsferayinî, Ebû’l-Muzaffer (471/1078), et-Tabsîr fi’d-Dîn, (thk, M.Zahir

el-Kevserî), Kahire, 1940- 1955.

Kutluay, Yaşar, “İbâdîler’e Ait Bazı Metinler”, AÜİFD, XV, Ankara,

1967.

Kutlu, Sönmez, “İslâm Düşüncesinde Tarihsel Din Söylemleri”,

İslâmiyât Dergisi, IV, Sayı: 4 (2001), 15-36.

Maûlî, Hamid b. Süleyman, 130 Suâl fi’l Akîde, Mektebetü’l-

Muskat 1996.

Nesefî, Ebû’l-Muîn Meymûn b.Muhammed, Tabsıratü’l-Edille

fî Usûli’d-Dîn, Beyrut, 1988.

Razî, ez-Zinetü fî Kelimâti’l-İslâmiyye, (thk., Abdullah

es-Semerrâî), 1972.

Sadık, Hasan, Cuzûru’l Fitne fi’l-Fırakı’l-İslâmiyye, Kahire, 2002.

100 Orhan ATEŞ

Sâlimî, Nureddîn Abdullah b. Hamîd, (1332/1914), Telkînü’s-Sibyân,

Uman 1999. es-Sâlimî’nin bu eseri dışında başka eserleri de var-

dır:

Şehristanî, Ebû’l-Feth Muhammed b. Abdilkerim ( 548/1153),

el-Milel ve'n-Nihal, Beyrut, 1975.

Şemmâhî, Ahmed b. Said b. Abdulvahit, es-Sîyer, I, Maskat 1957.

Tâimet, el-İbâdîyye Akideten ve Mezheben, Beyrut, 1986.

Vehîbî, Hâlid b. Mübârek, Sıfâtü’s-Salât, Behlan/ Uman, 2006.

Vehîbî, Müslim b. Sâlim b. Alî, el-Fikrü’l- Akadî inde’l-İbâdiyye,